OBČINA KAMNIK

OBČINSKI SVET

Številka: 0322-6/2010

Datum:   6.7.2010

ZAPISNIK

35. seje občinskega sveta z dne 23. junija 2010



UGOTOVITEV SKLEPČNOSTI

Od 29 članov občinskega sveta je na seji prisotnih 23 članov.

Opravičeno je izostal Rudolf PFAJFAR.

Sejo sta vodila Anton Tone SMOLNIKAR, župan in podžupan Brane GOLUBOVIČ.

Poleg članov občinskega sveta, so se seje udeležili še:
- Vladimir KOROŠEC, sekretar-direktor občinske uprave
- Alojz KOLAR, podsekretar-vodja oddelka za gospodarske dejavnosti in finance

- mag. Marija Tadeja JEŽEK, podsekretarka – vodja oddelka za urejanje prostora

- Urša MIHELČIČ GLAVAN, višja svetovalka za prostorsko načrtovanje

- Janez KUZMAN, predstavnik družbe Genius loci, d.o.o.

- Tomaž BLAŽ, predstavnik družbe LUZ d.d.

- Aleš ŠKORJANC, podsekretar-vodja oddelka za gospodarske javne službe
- mag. Robert ŠPENDL, Chronos d.o.o.
- Zvone GOSAR, direktor družbe Velika planina d.o.o.

- Martina BAJDE, višja svetovalka za gospodarske dejavnosti
- Lidija BOŽIČ, višja svetovalka za proračun in zaključni račun

- mag. Jože TOMELJ, notranji revizor

- Maja HAUPTMAN, podsekretarka-vodja oddelka za premoženjsko-pravne in 
  splošne zadeve

- Liljana JUHART MASTIKOSA, podsekretarka – vodja oddelka za družbene 

  dejavnosti

- Vesna KRMAVNAR, višja svetovalka za šport in javna dela

- Katja VEGEL, svetovalka za socialno varstvene in druge zadeve
- Nika VRHOVNIK, predstavnica za odnose z javnostmi na občini Kamnik
- dr. Damjan HANČIČ, novinar Kamničan.si

- Nina IRT, Kamniški občan
- Franc SVETELJ, novinar 

POTRDITEV ZAPISNIKA 34. SEJE OBČINSKEGA SVETA Z DNE 26. MAJA 2010

================================================================ 

Zapisnik je objavljen v gradivu št. 35.

Razpravljal je Valentin ZABAVNIK.


Občinski svet sprejme naslednji

s k l e p:

Občinski svet sprejme zapisnik 34. seje Občinskega sveta Občine Kamnik z dne 26.5.2010.

Glasovaje: 

prisotno: 23;
za: 21; proti: 0.

Predlogi za  D N E V N I
R E D:

Maja HAUPTMAN, podsekretarka - vodja oddelka za premoženjsko-pravne in splošne zadeve, je podala predlog, da se Ad 12 »Predlog sklepa o opustitvi javnega dobra« razširi z novo dodatno tč. 3.

Glasovanje:

prisotno: 24;

za: 22; proti: 0.

Aleš ŠKORJANC, podsekretar - vodja oddelka za gospodarske javne službe, je podal predlog, da se Ad 3 »Predlog Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč na območju občinskega podrobnega prostorskega načrta B 23 Jata« obravnava po skrajšanem postopku.

Glasovanje:

prisotno: 24; 

za: 23; proti: 0.


Aleš ŠKORJANC, podsekretar - vodja oddelka za gospodarske javne službe, je podal predlog, da se Ad 5 »Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o čiščenju komunalnih odpadnih in padavinskih voda« obravnava po skrajšanem postopku.

Glasovanje:

prisotno: 24;

za: 22; proti: 0.

Alojz KOLAR, podsekretar – vodja oddelka za gospodarske dejavnosti in finance, je podal predlog, da se Ad 8 »Predlog Odloka o rebalansu proračuna Občine Kamnik za leto 2010« obravnava po skrajšanem postopku.

Glasovanje:
prisotno: 24;

za: 21; proti: 0.

Anton Tone SMOLNIKAR, župan je umaknil točki Ad 4 »Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje B 16 Kamniška Bistrica – del – 2. obravnava« in Ad 10 »Predlog Pravilnika o tarifnem sistemu za obračun storitev lokalne gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Kamnik.«

Ana Marija SUHOVERŠNIK, je podala proceduralni predlog, da se razprave omejijo na 5 minut.

Matej TONIN, se z omejitvijo razprave ni strinjal, zato je predlagal, da se seja ob štirih prekine,  ob šestih pa nadaljuje.

Robert KOKOTEC, se z omenjenima predlogoma ni strinjal.

Robin MAJNIK, je tudi nasprotoval predlogu za skrajšanje razprave na 5 minut, podprl bi kvečjemu prekinitev seje in  nato nadaljevanje.

Anton TONE SMOLNIKAR, predsedujoči, je podal predlog o omejitvi razprave na  glasovanje:

Glasovanje:

prisotno: 24;
za: 6; proti: 14.

Občinski svet sprejme naslednji dnevni red 35. seje občinskega sveta:

1.  Vprašanja in pobude

2.  Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje B 23 
     Jata – 2. obravnava
3.  Predlog Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč na območju občinskega

     podrobnega prostorskega načrta B 23 Jata – skrajšani postopek

4.  Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o čiščenju komunalnih 
     odpadnih in padavinskih voda – skrajšani postopek

5.  Potrditev DIIP-a za ureditev multimedijske sobe v Budnarjevi muzejski hiši
6.  Velika planina d.o.o.:
     - Letno poročilo družbe za leto 2009
     - Analiza poslovanja – reorganizacija
     - Zamenjava pogonskega sistema nihalne žičnice
7.  Predlog Odloka o rebalansu proračuna Občine Kamnik za leto 2010 – skrajšani 
     postopek

8.  Predlog Pravilnika o merilih in pogojih za določitev obratovalnega časa gostinskih 
     obratov in kmetij, na katerih se opravlja gostinska dejavnost v občini Kamnik

9.  Predlog sklepa o soglasju k priključitvi vodovodnega sistema občine Mengeš na  

     vodovodni sistem Kamnik
10. Predlog sklepa o opustitvi javnega dobra


Glasovanje:

prisotno: 24;

za: 21; proti: 0.

Ad 1) POBUDE IN VPRAŠANJA

================================================================
Na zastavljena vprašanja svetniških skupin: NSi Mateja SLAPARJA, Samostojne svetniške skupine Robina MAJNIKA in LDS Mateje POLJANŠEK, so odgovarjali Liljana JUHART MASTIKOSA, mag. Marija Tadeja JEŽEK in Aleš ŠKORJANC.

Ad 2) PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM  

          NAČRTU ZA OBMOČJE B 23 JATA – 2. OBRAVNAVA

================================================================
Predlog odloka je objavljen v gradivu št. 35.

Dodatno gradivo: poročilo statutarno pravne komisije, odbora za varovanje okolja, odbora za prostor in komunalno ureditev, amandmaje predlagatelja in svetniških skupin NSi in SDS ter stališče predlagatelja do amandmajev, so člani sveta prejeli na seji.

Poročevalka mag. Marija Tadeja JEŽEK, podsekretarka – vodja oddelka za urejanje prostora, je podala uvodno obrazložitev.

Razpravljal je svetnik Daniel KOVAČIČ. 

Janez STRAŽAR, je v imenu Svetniške skupine NSi podprl amandmaje občinske uprave. 

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

1. Občinski svet Občine Kamnik je k Odloku o občinskem podrobnem prostorskem 
     načrtu B 23 Jata sprejel naslednje amandmaje:

I. 11. člen se dopolni tako, da se:

       - prvi stavek se za črko K dopolni s črko M;

            - četrti stavek se dopolni tako, da se namesto številke 7 vnese 15;
            - peti stavek se dopolni tako, da se pred besedo fasade doda besedo vsaj 
              prečne.

Glasovanje:

prisotno: 27;
za: 25; proti: 0. 

     II.
V 21. členu se pod točko 1. v prvem odstavku doda stavek, ki se glasi:
           »Izvedba cestnega priključka z zavijalnimi pasovi na Korenovi cesti je pogoj 
             za pridobitev uporabnega dovoljenja za objekte v funkcionalni enoti F1.«


Glasovanje:

prisotno: 27;

za: 24; proti: 0.

     III.  V 21. členu se pod točko 1. v četrtem odstavku doda stavek, ki se glasi:

            »Izvedba cestnega priključka z zavijalnimi pasovi na Korenovi cesti je pogoj
              za pridobitev uporabnega dovoljenja za objekte v funkcionalni enoti F2.«


Glasovanje:

prisotno: 27;

za: 25; proti: 0.

IV.   22. člen se dopolni tako, da se na koncu 1. odstavka »Splošni pogoji« doda

        alineja: 

             » - možna je namestitev sončnih sprejemnikov na strešinah in južnih fasadah 
                objektov za pridobivanje obnovljivih virov energije.«

Glasovanje:

prisotno: 27;

za: 23; proti: 0. 

2. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Odlok o občinskem podrobnem 
       prostorskem načrtu B 23 Jata.

Glasovanje:

prisotno: 27;

za: 26; proti: 0.

Ad 3) PREDLOG ODLOKA O PROGRAMU OPREMLJANJA STAVBNIH
          ZEMLJIŠČ NA OBMOČJU OBČINSKEGA PODROBNEGA 
          PROSTORSKEGA NAČRTA B 23 JATA – SKRAJŠANI POSTOPEK

================================================================
Predlog odloka je objavljen v gradivu št. 35.

Dodatno gradivo: poročilo statutarno pravne komisije, odbora za varovanje okolja, odbora za prostor in komunalno ureditev, so člani sveta prejeli  na seji.

1. obravnava

Poročevalec Aleš ŠKORJANC, podsekretar – vodja oddelka za gospodarske javne službe, je podal uvodno obrazložitev.

Razpravljal je svetnik  Janez STRAŽAR.

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:


Občinski svet Občine Kamnik sprejme Odlok o programu opremljanja stavbnih 
zemljišč na območju občinskega podrobnega prostorskega načrta B 23 Jata v prvi 
obravnavi.

Pri pripravi odloka za drugo obravnavo naj predlagatelj upošteva pripombe dane v   razpravi oziroma obrazloži, zakaj jih ni mogoče upoštevati.

Glasovanje: 

prisotno: 27;

za: 23; proti: 0.

2. obravnava

Razprave ni bilo.

Občinski svet je sprejel naslednji

                                                         s k l e p:


Občinski svet Občine Kamnik sprejme Odlok o programu opremljanja stavbnih      zemljišč na območju občinskega podrobnega prostorskega načrta B 23 Jata.

Glasovanje:

prisotno: 27;

za: 24; proti: 0.

Ad 4) PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
          ČIŠČENJU KOMUNALNIH ODPADNIH IN PADAVINSKIH VODA – 
          SKRAJŠANI POSTOPEK  
================================================================
Predlog odloka je objavljen v gradivu št. 35.

Dodatno gradivo: poročilo statutarno pravne komisije, odbora za varovanje okolja, odbora za prostor in komunalno ureditev, so člani sveta prejeli na seji.


1. obravnava


Uvodno obrazložitev je podal Aleš ŠKORJANC, podsekretar – vodja oddelka za gospodarske javne službe.

Svetnik, Daniel KOVAČIČ, je postavil vprašanje glede delitvene bilance med Občino Kamnik in Komenda, na katerega je odgovoril Aleš ŠKORJANC.

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p: 

Občinski svet Občine Kamnik sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o čiščenju komunalnih odpadnih in padavinskih voda v prvi obravnavi.

Pri pripravi odloka za drugo obravnavo naj predlagatelj upošteva pripombe dane v razpravi oziroma obrazloži, zakaj jih ni mogoče upoštevati.

Glasovanje:

prisotno: 27;
za: 24; proti: 0.

2. obravnava

Razprave ni bilo.

Občinski svet je sprejel naslednji

                                                         s k l e p:

Občinski svet Občine Kamnik sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o čiščenju komunalnih odpadnih in padavinskih voda.

Glasovanje:

prisotno: 27;
za: 25; proti: 0.

Ad 5) POTRDITEV DIIP-a ZA UREDITEV MULTIMEDIJSKE SOBE V
          BUDNARJEVI  MUZEJSKI HIŠI

================================================================
Predlog DIIP-a je objavljen v gradivu št. 35.

Uvodno obrazložitev je podala Liljana JUHART MASTIKOSA, podsekretarka – vodja oddelka za družbene dejavnosti. 

Vido REPANŠEK, je predstavil stališče odbora za družbene dejavnosti. 

Mateja POLJANŠEK, je razpravljala v imenu Svetniške skupine LDS, v imenu svetnikov pa Demitrij PERČIČ,  Matej SLAPAR, Jože ZAGORC in Matjaž JUG.

Občinski svet je sprejel naslednji

                                                     s k l e p:

Občinski svet Občine Kamnik potrdi DIIP za Ureditev multimedijske sobe v Budnarjevi muzejski hiši, je seznanjen s prijavljeno predmetno naložbo in s tem odobrava investicijo.

Glasovanje:

prisotno: 27;

za: 23; proti: 0.

Ad 6) VELIKA PLANINA D.O.O.:

          - LETNO POROČILO DRUŽBE ZA LETO 2009
          - ANALIZA POSLOVANJA – REORGANIZACIJA

          - ZAMENJAVA POGONSKEGA SISTEMA NIHALNE ŽIČNICE
===============================================================  
Navedene točke so objavljene v gradivu št. 35.

Dodatno gradivo: poročilo odbora za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem in odbora za podjetništvo in turizem, so člani sveta prejeli na seji.

Rudi VERŠNIK, je podal proceduralno zahtevo, da to točko vodi župan, zato je v imenu Svetniške skupine SDS, predlagal 10 minut odmora.

Brane GOLUBOVIČ, predsedujoči, je po odmoru pojasnil, da župana ne bo, sam pa ima pooblastilo za vodenje seje.

Proceduralno je razpravljal Matej TONIN in v imenu Svetniške skupine NSi zahteval pol ure odmora za prihod župana.  

Robin MAJNIK je napovedal, da v kolikor župana ne bo, bo njihova svetniška skupina ponovno zahtevala pol ure odmora in prihod župana. 

Brane GOLUBOVIČ, predsedujoči, je odredil odmor in poudaril, da je občinski svet samostojni organ, prav tako tudi župan, zato prisotnost župana na seji ni nujna. 

Alojz KOLAR, podsekretar - vodja oddelka za gospodarske javne službe, je podal uvodno obrazložitev.

Robin MAJNIK, je podal ponovno proceduralno zahtevo za pol ure odmora za prihod župana, da bi odgovarjal na dopis protikorupcijske komisije.

Brane GOLUBOVIČ, predsedujoči je zahtevo po odmoru zavrnil, saj župana na sejo tudi po pavzi zagotovo ne  bo.

Robin MAJNIK, je ponovno proceduralno zahteval poluren odmor za posvet z ostalimi svetniškimi skupinami, ki ga predsedujoči ni odobril, saj je bilo zato že namenjenih 40 minut odmora.

Rudi VERŠNIK je podal proceduralno zahtevo, da predsedujoči poda predlog Robina Majnika za pol urni odmor na glasovanje?

Brane GOLUBOVIČ, predsedujoči, je podal predlog Robina MAJNIKA na glasovanje. 

Glasovanje:

prisotno: 28;

za: 8; proti: 19.

Nives MATJAN, je pojasnila stališče Odbora za podjetništvo in turizem.

V imenu svetniških skupin so razpravljali Rudi VERŠNIK-SDS, Matej TONIN-NSi, Mateja POLJANŠEK-LDS in Robin MAJNIK- Samostojna svetniška skupina, ki je predlagal tudi dva dodatna sklepa.

Razpravljali so naslednji svetniki: Demitrij PERČIČ, Robert KOKOTEC, Matjaž JUG, Jože ZAGORC, Rudi VERŠNIK, Matej TONIN, Brane GOLUBOVIČ, Vid KADUNC, Marjan SEMPRIMOŽNIK in Robin MAJNIK.

Na vprašanja iz razprave je odgovarjal Alojz KOLAR, dodatno obrazložitev pa je podal še Brane GOLUBOVIČ. 

Matej TONIN in Rudi VERŠNIK, sta  proceduralno napovedala obstrukcijo te točke dnevnega reda.

Svoj glas so obrazložili Demitrij PERČIČ, Robin MAJNIK in Marjan SEMPRIMOŽNIK.

Občinski svet je z glasovanjem zavrnil naslednje sklepe:

Sklep predlagatelja:

Občinski svet Občine Kamnik ugotavlja, da je ohranitev dostopa na veliko Planino z nihalno žičnico in sedežnico v javnem interesu Občine Kamnik.

Glasovanje:

prisotno: 22;
za: 7; proti: 7. 

Sklep predlagatelja:

Občinski svet Občine Kamnik podpira reorganizacijo v smislu omejitve dejavnosti družbe predvsem na opravljanje prevoza z nihalno žičnico in sedežnico.

Glasovanje:

prisotno: 23;
za: 5; proti: 12. 

Sklep Samostojne svetniške skupine – Robin Majnik

Občinski svet Občine Kamnik nalaga družbeniku, katerega zastopa župan, da nemudoma spremeni akt o ustanovitvi tako, da so organi družbe družbenik, ki ima vsa pooblastila skupščine, nadzorni svet in direktorja.

Glasovanje:

prisotno: 21;

za: 5; proti: 8.

Sklep Samostojne svetniške skupine – Robin Majnik

Občinski svet Občine Kamnik razrešuje s funkcije župana g.  Antona Toneta Smolnikarja kot edinega družbenika v Družbi Velika planina d.o.o. in na njegovo mesto imenuje po pooblastilu uporabnega kriznega managerja, ki bo zastopal javni interes lastnika Občine Kamnik.

Glasovanje:

prisotno: 21;

za: 3; proti: 16.

Občinski svet  je sprejel naslednji

                                                            s k l e p:      

1. Občinski svet Občine Kamnik se seznani z letnim poročilom družbe Velika planina  

    d.o.o. za leto 2009.

Glasovanje:

prisotno: 22;

za: 16; proti: 2. 

2. Občinski svet Občine Kamnik soglaša z zamenjavo pogonskega sistema nihalne   

    žičnice.

Glasovanje:

prisotno: 22;
za: 18; proti: 0. 

Ad 7) PREDLOG ODLOKA O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE KAMNIK ZA
          LETO 2010 – SKRAJŠANI POSTOPEK

===============================================================
Predlog odloka je objavljen v gradivu št. 35/I.

Dodatno gradivo: poročilo, odbora za kmetijstvo in gozdarstvo, statutarno pravne komisije, odbora za varovanje okolja, odbora za prostor in komunalno ureditev, odbora za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem, odbora za družbene dejavnosti, odbora za podjetništvo in turizem, amandmaja Svetniških skupin NSi in SDS in stališče predlagatelja do amandmaja.

1. obravnava
Alojz KOLAR, podsekretar – vodja oddelka za gospodarske dejavnosti in finance je podal uvodno obrazložitev.

Razpravljali so svetniki Daniel KOVAČIČ, Valentin ZABAVNIK, Vid KADUNC, Mateja POLJANŠEK, Matej TONIN, Matej SLAPAR, Marinka MOŠNIK, Robin MAJNIK in Rudi VERŠNIK.

Svoj glas so obrazložili Valentin ZABAVNIK, Daniel KOVAČIČ in Ana Marija SUHOVERŠNIK.   

Aleš ŠKORJANC, podsekretar – vodja oddelka za gospodarske javne službe, je podal dodatno obrazložitev.

Občinski svet je sprejel naslednji

                                                        s k l e p:


Občinski svet Občine Kamnik sprejme Odlok o rebalansu proračuna Občine Kamnik za leto 2010, v prvi obravnavi.

Glasovanje:

prisotno: 24

za: 18, proti: 0.

2. obravnava

Amandmaja svetniških skupin NSi in SDS je predstavil Matej TONIN. 

Občinski svet je z glasovanjem zavrnil amandmaja NSi in SDS:

1. Postavka 4634 izgradnja lokalne povezovalne ceste B 31 se zmanjša za 40.000 € 
     in postavka 0702 skrb za brezdomce se spremeni v postavko skrb za brezdomce  

     in socialno ogrožene ter istočasno poveča za 40.000 €.


Glasovanje:
prisotno: 24;

za: 9; proti: 11.

2. Postavka 4634 izgradnja lokalne povezovalne ceste B 31 se zmanjša za 23.000 €  

     in postavka 0700 enkratne denarne pomoči poveča iz predlaganih 47.000 na 
     70.000 €. 

Glasovanje:

prisotno: 24;
za: 7; proti: 13.

Občinski svet je sprejel naslednji

                                                       s k l e p:

Občinski svet Občine Kamnik sprejme Odlok o rebalansu proračuna Občine 
Kamnik za leto 2010. 

Glasovanje:

prisotno: 24;
za: 19; proti: 0.

Ad 8) PREDLOG PRAVILNIKA O MERILIH IN POGOJIH ZA DOLOČITEV 

          OBRATOVALNEGA ČASA GOSTINSKIH OBRATOV IN KMETIJ, NA 
          KATERIH SE OPRAVLJA GOSTINSKA DEJAVNOST V OBČINI KAMNIK

================================================================
Predlog pravilnika je objavljen v gradivu št. 35.

Dodatno gradivo: poročilo statutarno pravne komisije in odbora za podjetništvo in turizem, so člani sveta prejeli na seji.

Uvodno obrazložitev je podala Martina BAJDE, višja svetovalka za gospodarske dejavnosti.

Nives MATJAN, je posredovala stališče Odbora za podjetništvo in turizem.

Valentin ZABAVNIK, je zastavil vprašanje v imenu svetnikov, na katerega je odgovorila Martina BAJDE.

Občinski svet je sprejel naslednji

                                                       s k l e p:

Občinski svet Občine Kamnik sprejme Pravilnik o merilih in pogojih za določitev obratovalnega časa gostinskih obratov in kmetij, na katerih se opravlja gostinska dejavnost v občini Kamnik.

Glasovanje:

prisotno: 23;
za: 19; proti: 1.

Ad 9) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K PRIKLJUČITVI VODOVODNEGA 

            SISTEMA OBČINE MENGEŠ NA VODOVODNI SISTEM KAMNIK

================================================================
Predlog sklepa o soglasju je objavljen v gradivu št. 35.

Dodatno gradivo: poročilo, odbora za varovanje okolja, odbora za prostor in komunalno ureditev, odbora za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem in amandma Svetniških skupin NSi in SDS in stališče predlagatelja do amandmaja,  so člani sveta prejeli na seji.

Aleš ŠKORJANC, podsekretar – vodja oddelka za gospodarske javne službe, je podal uvodno obrazložitev. 

V imenu svetniških skupin sta razpravljala Robert KOKOTEC-SDS in Daniel KOVAČIČ.

Občinski svet je sprejel naslednji

                                                        s k l e p:

1. Občinski svet je k Sklepu o soglasju k priključitvi vodovodnega sistema Občine 
     Mengeš na vodovodni sistem Kamnik sprejel naslednji amandma:

I. 1. člen se dopolni s točko 7:

      »V primeru izrednih dogodkov in pomanjkanja vode na kamniškem  
        vodovodnem sistemu občina Mengeš omogoči občini Kamnik, da začasno 
        koristi vodne vire iz območja občine Mengeš.«

Glasovanje:

prisotno: 21; 

za: 14; proti: 2. 

2. Občinski svet Občine Kamnik sprejme sklep o soglasju k priključitvi vodovodnega 
    sistema Občine Mengeš na vodovodni sistem Kamnik.

    Glasovanje:
    prisotno: 21;
    za: 18; proti: 0. 

Ad 10) PREDLOG SKLEPA O OPUSTITVI JAVNEGA DOBRA

================================================================

Predlog sklepa je objavljen v gradivu št. 35.

Dodatno gradivo: poročilo, odbora za prostor in komunalno ureditev, odbora za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem in dodatno točko sklep št. 3, so člani sveta prejeli na seji.

V imenu svetniške skupine NSi je razpravljal Janez STRAŽAR.

Občinski svet je sprejel naslednji

                                                         s k l e p:

1. Občinski svet Občine Kamnik odvzame status javnega dobra zemljiščema parc.št. 
    1546/3, pot v izmeri 43 m2 k.o. Kamnik ter parc. št. 1546/4, pot v izmeri 66 m2 k.      

     o. Kamnik.
    Po odvzemu statusa javnega dobra postanega zemljišči last Občine Kamnik.


2. Občinski svet Občine Kamnik odvzame status javnega dobra zemljišču parc. št. 
     1415/2, poslovna stavba v izmeri 13 m2 in parc. št. 1415/3, cesta v izmeri 1 m2, 
     k. o. Kamnik.

     Po odvzemu statusa javnega dobra to zemljišče postane last Občine Kamnik.

3. Občinski svet Občine Kamnik odvzame status javnega dobra zemljiščema
    parc. št. 726/2, cesta v izmeri 50 m2, k. o. Tučna ter parc. št. 726/3, cesta v 
    izmeri  92 m2 k. o. Tučna. 
    Po odvzemu statusa javnega dobra to zemljišče postane last Občine Kamnik. 

Glasovanje:

prisotno: 21;

za: 15; proti: 0.

Seja je bila zaključena ob 16. 40 uri.

   Zapisnik vodil:                                                              Predsedujoča:

Rafael ZAGORIČNIK                                                   Tone SMOLNIKAR

                                                                                               ŽUPAN

                                                                                      Brane GOLUBOVIČ
                                                                                             PODŽUPAN    
















